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Seuran kivijalkana toimivat perinteiset, kaikille avoimet kuukausitapaamiset. Niitä 

järjestetään aina kunkin kuun kolmantena keskiviikkona. Tapaamiset pyritään järjestämään 

ravintola Sohwin kabinetissa tai jossain toisessa ravintolassa tai kahvilassa eli keskusta-

alueella, ilmaisessa tilassa. Luku- ja elokuvapiiritoiminta jatkuu oleellisena osana 

kuukausitapaamisia, joihin pyritään järjestämään myös erikoisohjelmaa, kuten 

kirjailijavieraita. Tapaamisissa myös tiedotetaan jäsenistöä ajankohtaisista yhdistyksen ja 

kentän asioista. 

 

Seura järjestää elokuvailtoja ja virkistystapahtumia, kuten piknikejä. Tapahtumia pyritään 

järjestämään jäsenten toiveiden mukaisesti. Pikkujoulut seura järjestää perinteisesti 

vuosikokouksen yhteydessä tammi-maaliskuussa.  

 

Jäseniä kannustetaan osallistumaan coneihin sekä vapaaehtoisina, esiintyjinä että 

kävijöinä. Kentän merkittävin kansallinen tapahtuma eli Finncon järjestetään vuonna 2026 

Turussa. Tapahtuma alkaa akateemisella- ja kirjoittajaohjelmalla perjantaina 10.7.2026 ja 

jatkuu laajempana lauantaista sunnuntaihin 11.–12.7.2026. 

 

Yhdistys julkaisee Alienisti-lehteä. Tutkimme mahdollisuuksia tehdä yhteistyötä La Ciscan 

lisäksi myös Keski-Suomen kirjailijoiden sekä Keski-Suomen Sarjakuvaseura KESS ry:n 

kanssa. 

 

Seuran verkkosivuja ylläpidetään ja täydennetään vuoden 2026 aikana ja Discordin 

käyttöä kehitetään.  

 

Seura tekee yhteistyötä muiden tieteisfiktioon, spekulatiiviseen fiktioon, fantasiaan, 

sarjakuviin, kirjallisuuteen ja lauta- & roolipelaamiseen keskittyvien seurojen kanssa. 

Yhteistyötä tehdään myös mm. muiden paikallisten toimijoiden, kuten Jyväskylän Kesä -

festivaalin, Yläkaupungin Yö -tapahtuman, Keski-Suomen Elokuvakeskuksen, Kino 

Auroran, Jyväskylän kaupunginkirjaston ja Keski-Suomen Sarjakuvaseura KESS ry:n 

kanssa. 

 

Osallistumme tapahtumiin, esim. lautapeli- sekä kirjallisuustapahtumiin ja Finncon-

tapahtumiin. Samalla tiedotamme seuramme toiminnasta muillekin tahoille. 

 

Tutkitaan ja haetaan mahdollisuuksien mukaan apurahoja. 

 

Perinteisesti ylläpidetään Tähtivaeltaja-lehden tilausta Multian kirjastoon ja kartutetaan 

Pertti Kivelä -kokoelmaa Multian kirjastossa kirjakeräyksin. 

 

Seura julkaisee yhdestä kahteen Alienisti-lehteä vuoden aikana ja osallistuu lehtivaihtoon 

muiden scifi-seurojen kanssa. 

 



Kirjallisuus-, elokuva- ja kulttuuritapahtuma Lokacon järjestetään mahdollisuuksien 

mukaan lokakuussa 2026, viikon 42 lauantaina. Lokacon on kaikille avoin ja maksuton 

tapahtuma ja tuo ohjelmassaan esille erityisesti keskisuomalaisia kirjailijoita, elokuva-alan 

osaajia sekä tieteen edustajia. Vuonna 2026 järjestettävä Lokacon on vuorossaan 

viidestoista ja sen pääteemana on nuoriso. 

 

Seura on Finncon ry:n jäsen ja seuran edustaja osallistuu spefi-seurojen 

yhteistyökokoukseen ja Finncon ry:n vuosikokoukseen. 

 

Seura panostaa jäsenhankintaan. Seuraa mainostetaan esimerkiksi kaupungin ja 

yliopiston kirjastoissa, Jyväskylän ylioppilaskunnan kalenterissa ja järjestösivuilla sekä 

ilmais- ja opiskelijatapahtumien yhteydessä sekä julistein. Seura osallistuu 

Vapaaehtoismessuille ja järjestää yhdestä kahteen uusien jäsenten tutustumisiltaa. 

Pohditaan myös kirjaston, kirjakauppojen ja antikvaarien kautta tapahtuvaa tiedottamista. 

 

Jatketaan Karoliina Veijon vuonna 2025 suunnittelemien, uusien flyereiden ja julisteiden 

jakamista esim. eri tapahtumissa ja tiedotetaan somessa ajankohtaisista asioista. 

 


